

K045133

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: FEED TRADE, s.r.o.
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Komárňanská 47/31 / 0, 932 01 Veľký Meder
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 785 059
Obchodné meno správcu: LGP Recovery, k. s.
Sídlo správcu: Dvořákovo nábrežie 4, 811 02 Bratislava
Spisová značka správcovského spisu: 28K/10/2018 S1483
Príslušný konkurzný súd: Okresný súd Trnava
Spisová značka súdneho spisu: 28K/10/2018
Druh podania: Oznámenia súvisiace so speňažovaním majetku podliehajúceho konkurzu

Oznámenie o vyhlásení 4. kola verejného ponukového konania

Spoločnosť LGP Recovery, k. s., ako správca konkurznej podstaty úpadcu, spoločnosti FEED TRADE, s.r.o. v konkurze, so sídlom Komárňanská 47/31, 932 01 Veľký Meder, Slovenská republika, IČO: 36 785 059, zapísanej v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, Oddiel: Sro, Vložka č. 20151/T (ďalej v texte len ako „**Úpadca**“), týmto v súlade s uloženým záväzným pokynom Okresného súdu Trnava, ktorý vykonáva pôsobnosť veriteľského výboru Úpadcu, **vyhlasuje** v zmysle § 92 ods. 1 písm. d) zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších právnych predpisov **4. kolo verejného ponukového konania na speňaženie majetku Úpadcu zapísaného v súpise všeobecnej podstaty** zverejnenom v Obchodnom vestníku č. OV 48/2025 pod číslom K010410 dňa 11. 03. 2025, t. j. nasledovné súpisové zložky majetku:

- a. **peňažný nárok voči Ing. Zoltánovi Döménymu, PhD.**, narodenému 22. 10. 1971, bytom Komárňanská 47/31, 932 01 Veľký Meder, Slovenská republika **vo výške (súpisovej hodnote) 192.212,71 Eur** priznaný Rozsudkom Okresného súdu Trnava sp. zn. 36Cbi/7/2019-69 zo dňa 11. 09. 2020 v právnej veci o určenie neúčinnosti právneho úkonu a vydanie plnenia do konkurznej podstaty; uvedený rozsudok nadobudol právoplatnosť dňa 20. 10. 2020 a vykonateľnosť dňa 24. 10. 2020;
- b. **peňažný nárok voči Ing. Anite Kovács**, narodenej 06. 05. 1976, bytom Komárňanská 47/31, 932 01 Veľký Meder, Slovenská republika **vo výške (súpisovej hodnote) 87.000,- Eur** priznaný Rozsudkom Okresného súdu Trnava sp. zn. 36Cbi/7/2019-69 zo dňa 11. 09. 2020 v právnej veci o určenie neúčinnosti právneho úkonu a vydanie plnenia do konkurznej podstaty; uvedený rozsudok nadobudol právoplatnosť dňa 20. 10. 2020 a vykonateľnosť dňa 24. 10. 2020; keďže peňažný nárok podľa tohto písm. b) bol vymožený v časti 232,51 Eur, predmetom speňažovania je zostávajúca časť tohto peňažného nároku **vo výške (súpisovej hodnote) 86.767,49 Eur**

(oba vyššie uvedené peňažné nároky ďalej v texte spolu len ako „**Majetok**“)

a vyzýva záujemcov na predkladanie záväzných ponúk v súlade s podmienkami uvedenými nižšie.

Podmienky 4. kola verejného ponukového konania

1. Zájemcovia o nadobudnutie Majetku podávajú záväzné ponuky v zalepenej obálke s označením „FEED TRADE, s.r.o. v konkurze / 4. kolo VPK / Záväzná ponuka - NEOTVÁRAŤ“ najneskôr do 10 dní od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku. Záväzné ponuky sa podávajú doručením na adresu kancelárie správcu Úpadcu: LGP Recovery, k. s., Dvořákovo nábrežie 4, 811 02 Bratislava, Slovenská republika. Záväzná ponuka doručená poštou, resp. iným obdobným spôsobom (napr. zásielkovou službou), sa pokladá za riadne a včas doručenú jej prevzatím na adrese kancelárie správcu Úpadcu najneskôr v posledný deň lehoty na podávanie záväzných ponúk. Na záväzné ponuky doručené po uplynutí lehoty sa nebude prihliadať. Záväznú ponuku je možné predložiť aj prostredníctvom elektronickej datovej schránky s rovnakými účinkami.
2. Záväznou ponukou sa pre účely tohto verejného ponukového konania rozumie list záujemcu adresovaný správcovi Úpadcu, ktorým sa záujemca bude zaväzovať odplatne nadobudnúť Majetok. Záväzná ponuka nesmie obsahovať podmienky, výhrady alebo akékoľvek iné ustanovenia, ktoré odporujú podmienkam tohto verejného ponukového konania. Ponuka bude pre záujemcu záväzná po dobu 60 dní odo dňa jej

predloženia správcovi Úpadcu zo strany záujemcu.

Náležitosti záväznej ponuky sú nasledovné:

- a. označenie listu záujemcu, resp. list záujemcu vo veci: „FEED TRADE, s.r.o. v konkurze / 4. kolo VPK / Záväzná ponuka“;
- b. obchodné meno / meno a priezvisko záujemcu;
- c. sídlo / bydlisko záujemcu;
- d. IČO, DIČ, IČ DPH / rodné číslo záujemcu;
- e. zápis záujemcu v obchodnom registri alebo v inom obdobnom registri (v prípade ak je záujemca v takomto registri registrovaný);
- f. meno, priezvisko a funkcia osoby / osôb, ktoré sú oprávnené konať v mene záujemcu (v prípade ak je záujemcom právnická osoba);
- g. záväzný prejav záujemcu o odplatné nadobudnutie Majetku;
- h. záujemcom ponúkaná kúpna cena za nadobudnutie Majetku;
- i. miesto a dátum vyhotovenia;
- j. podpis záujemcu.

Záväznú ponuku musí podpísať záujemca osobne, ak je záujemca fyzickou osobou alebo štatutárny orgán, člen / členovia štatutárneho orgánu alebo iná osoba / osoby oprávnené konať za záujemcu, ak je záujemca právnickou osobou alebo splnomocnený zástupca / zástupcovia záujemcu. Splnomocnený zástupca / zástupcovia záujemcu môžu záväznú ponuku podpísať len za predpokladu, že k záväznej ponuke bude priložený originál alebo úradne osvedčená kópia originálu plnomocenstva, ktoré podpísal záujemca - fyzická osoba osobne alebo štatutárny orgán, člen / členovia štatutárneho orgánu alebo iná osoba / osoby oprávnené konať za záujemcu - právnickú osobu.

Prílohou záväznej ponuky musí byť v 1 vyhotovení originál alebo úradne osvedčená kópia dokladu preukazujúceho existenciu záujemcu ako subjektu práva a oprávnenie osoby, ktorá podpísala záväznú ponuku, konať za záujemcu vo verejnom ponukovom konaní, pričom uvedený doklad / doklady nesmú byť ku dňu doručenia záväznej ponuky správcovi Úpadcu staršie ako 30 dní. Za podklady podľa predchádzajúcej vety sa považujú (i) v prípade, ak je záujemcom právnická osoba, výpis z obchodného registra, (ii) v prípade, ak je záujemcom fyzická osoba, ktorá je podnikateľom, fotokópia preukazu totožnosti a výpis zo živnostenského alebo iného obdobného registra a (iii) v prípade, ak je záujemcom fyzická osoba nepodnikateľ, fotokópia preukazu totožnosti.

3. Prihliadať sa bude iba na záväzné ponuky tých záujemcov, ktorí:
 - i. ponúknu kúpnu cenu za nadobudnutie Majetku;
 - ii. zložili v lehote na predkladanie záväzných ponúk zálohu rovnajúcu sa celej ponúkutej kúpnej cene za nadobudnutie Majetku, a to na bankový účet správcu Úpadcu vedený vo Fio banka, a.s., pobočka zahraničnej banky, IBAN: SK51 8330 0000 0022 0174 4363 s poznámkou „skp19/0004“ a svojim označením (meno, priezvisko a dátum narodenia, resp. názov spoločnosti a IČO záujemcu); zložením zálohy sa rozumie pripísanie finančných prostriedkov na vyššie uvedený bankový účet správcu Úpadcu.
4. Majetok sa v tomto verejnom ponukovom konaní speňažuje ako celok (t. j. spoločne oba peňažné nároky uvedené vyššie) a záväzná ponuka záujemcu nemôže znieť len na jeden z týchto peňažných nárokov.
5. Záujemca s víťaznou ponukou sa zaväzuje na seba prevziať akékoľvek záväzky súvisiace s Majetkom, ktoré potenciálne môžu existovať, resp. môžu vzniknúť v budúcnosti.
6. Každý záujemca môže podať len jednu záväznú ponuku. V prípade viacerých záväzných ponúk toho istého záujemcu, správca Úpadcu prihliada len na najvyššiu z podaných záväzných ponúk toho istého záujemcu (t. j. záväzná ponuka, v ktorej záujemca ponúkol najvyššiu kúpnu cenu za nadobudnutie Majetku) a na nižšie záväzné ponuky toho istého záujemcu sa neprihliada. Záujemca môže záväznú ponuku v lehote na podávanie ponúk dopĺňať len z dôvodu ak (i) záväzná ponuka nemá všetky predpísané náležitosti, (ii) záväzná ponuka neobsahuje predpísané prílohy alebo (iii) záujemca mieni zvýšiť kúpnu cenu za nadobudnutie Majetku, ktorú pôvodne uviedol v záväznej ponuke. Záujemca nemôže podať spoločnú záväznú ponuku spolu s iným záujemcom ani spoločnú ponuku s inou osobou ako je záujemca.
7. Otváranie obálok so záväznými ponukami sa uskutoční v kancelárii správcu Úpadcu o 10:00 hod. nasledujúceho pracovného dňa po skončení lehoty na podávanie záväzných ponúk. Verejné ponukové konanie bude vyhodnotené najneskôr do 2 pracovných dní odo dňa otvárania obálok.
8. Za víťaznú ponuku sa považuje ponuka záujemcu spĺňajúceho podmienky tohto verejného ponukového konania, ktorý súčasne záväzne ponúkne najvyššiu kúpnu cenu za nadobudnutie Majetku. V prípade

rovnosti ponúknutých kúpnych cien záujemcov o víťazovi verejného ponukového konania rozhodne pri vyhodnotení podaných záväzných ponúk žreb.

9. Správca Úpadcu písomne oznámi výsledok verejného ponukového konania len záujemcom, ktorí podali formálne správnu záväznú ponuku, a to do 5 pracovných dní odo dňa vyhodnotenia záväzných ponúk.
10. Správca Úpadcu je oprávnený kedykoľvek, aj bez udania dôvodu, odmietnuť ponuky a/alebo zrušiť verejné ponukové konanie, pričom v tomto prípade nevznikajú záujemcom voči správcovi Úpadcu alebo Úpadcovi žiadne nároky. V prípade, že správca Úpadcu zruší verejné ponukové konanie, správca bezodkladne zverejní o zrušení verejného ponukového konania oznámenie v Obchodnom vestníku. Zároveň správca Úpadcu najneskôr v deň zverejnenia oznámenia podľa predchádzajúcej vety odošle formou doporučeného listu oznámenie o zrušení verejného ponukového konania všetkým záujemcom, od ktorých mu bola doručená formálne správna záväzná ponuka.

V Bratislave, dňa 09. 09. 2025

JUDr. Martin Jacko

komplementár správcu konkurznej podstaty Úpadcu